DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Condeúba | Poder Legislativo

Nº 000024 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de agosto de 2025 Ano 1

Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025

A Câmara Municipal de Condeúba - Bahia, em consonância com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021, torna público que será realizada licitação na modalidade: Concorrência Eletrônica N.º
001/2025, Tipo: Menor Preço por LOTE – OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para
reforma na sede da Câmara Municipal de Condeúba – Bahia, conforme especificado em conformidade
com o Projeto Básico, Memorial descritivo dos Serviços, Cronograma físico financeiro, planilha
orçamentária, edital e seus anexos. Data/Hora da disputa 26/08/2025 às 09h30 horas/Brasília. Edital e
Anexos estão disponíveis através do portal da transparência
http://www.airdoc.com.br/PORTALMUNICIPIO/ba/CmCONDEUBA/diario. Informações
camaracondeuba@hotmail.com. Condeúba, 12 de agosto de 2025. Lucas Ruan Nascimento Porto-
Presidente da Câmara Municipal de Condeúba.

Rua Aurora | 01 | Centro | Condeúba-Ba Página 002
camaracondeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B0B8591C11231CD349E3FB079E97D92B

		2025-08-12T10:26:56-0300